
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 06 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Jaktorów miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 07 kwietnia 2024 roku. 

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast (Dz. U. z 2024 r., poz.109) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze gminy Jaktorów następujące miejsca przeznaczone 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 07 kwietnia 2024 roku: 

1) Tablica informacyjna urzędu gminy oraz sołeckie gabloty ogłoszeniowe 

na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych, 

2) Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane w Międzyborowie przy ul. Wojska Polskiego, 

ul. Partyzantów i  ul. Armii Krajowej oraz w Jaktorowie przy ul. Dworcowej 

i ul. Warszawskiej na umieszczanie plakatów komitetów wyborczych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Jaktorów i na tablicy informacyjnej urzędu gminy. 

 

 

WÓJT GMINY JAKTORÓW 

/-/ Rafał Drązikowski 

 

 

 


